17-02-2024 22:58:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SRA. LETICIA APARECIDA DA SILVA  ,MULHER DE FÉ E MADRINHA DOS TERNO DE CONGADO ,
MERECE  DESTAQUE A SUA FIGURA SIGNIFICATIVA NO INCENTIVO A CULTURA POPULAR.

ENCAMINHO PROPOSIÇAO PARA CONCESSAO DE MOÇAO DE APLAUSO .SRA LETICIA APARECIDA
DA SILVA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 37322/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total